
ZARZĄDZENIE NR 25/2024 
BURMISTRZA GONIĄDZA 

z dnia 29 lutego 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2024 rok 

Na podstawie art.30 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2023 r., 
poz. 40 ze. zm.)  art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2023 
roku, poz. 1270 ze zm.)  par. 12 pkt 4 , pkt 7 Uchwały Nr LX/403/23 Rady Miejskiej w Goniądzu z dnia 14 grudnia 
2023 roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy Goniądz na rok 2024 , zarządzam: 

§ 1. Dokonać zmian w planie dochodów budżetowych zgodnie z załącznikiem Nr 1 do            niniejszego 
zarządzenia. 

1. Zwiększyć plan dochodów o kwotę  20 589 zł 

§ 2. Dokonać zmian w planie wydatków budżetowych zgodnie z załącznikiem Nr 2 do            niniejszego 
zarządzenia 

1. Zwiększyć plan wydatków o kwotę    53 731   zł 

2. Zmniejszyć plan wydatków o kwotę  33 142   zł 

§ 3. Objaśnienia dokonanych zmian w budżecie zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

§ 4. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

1. Plan dochodów budżetu gminy wynosi  39 853 899   zł, z tego:  

- dochody bieżące w wysokości                      25 823 764   zł 

- dochody majątkowe w wysokości               14 030 135   zł 

2. Plan wydatków budżetu gminy wynosi  45 121 447   zł , z  tego :   

- wydatki bieżące w wysokości                        27 305 309   zł 

- wydatki majątkowe w wysokości                  17 816 138   zł 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   
Burmistrz 

 
 

mgr inż. Grzegorz Andrzej Dudkiewicz 
 

Id: EE1301FC-1619-447F-86A0-46E7AC416020. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział § Nazwa
Plan przed

zmianą
Zmniejszenie Zwiększenie

Plan po
zmianach (5 + 6

+ 7)

1 2 3 4 5 6 7 8

852 Pomoc społeczna   677 300,00    0,00   16 807,00   694 107,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2 i 3    0,00    0,00    0,00    0,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania   107 300,00    0,00   16 807,00   124 107,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2 i 3    0,00    0,00    0,00    0,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin,
związków powiatowo-gminnych)

  107 300,00    0,00   16 807,00   124 107,00

 22 695 459,00    0,00   16 807,00  22 712 266,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2 i 3   188 373,00    0,00    0,00   188 373,00

 14 030 135,00    0,00    0,00  14 030 135,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2 i 3   83 000,00    0,00    0,00   83 000,00

 36 725 594,00    0,00   16 807,00  36 742 401,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2 i 3   271 373,00    0,00    0,00   271 373,00

758 Różne rozliczenia   2 915,00    0,00   3 782,00   6 697,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2 i 3    0,00    0,00    0,00    0,00

75814 Różne rozliczenia finansowe   2 915,00    0,00   3 782,00   6 697,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2 i 3    0,00    0,00    0,00    0,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

  2 915,00    0,00   3 782,00   6 697,00

 3 107 716,00    0,00   3 782,00  3 111 498,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2 i 3    0,00    0,00    0,00    0,00

 3 107 716,00    0,00   3 782,00  3 111 498,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2 i 3    0,00    0,00    0,00    0,00

 25 803 175,00    0,00   20 589,00  25 823 764,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2 i 3   188 373,00    0,00    0,00   188 373,00

 14 030 135,00    0,00    0,00  14 030 135,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2 i 3   83 000,00    0,00    0,00   83 000,00

 39 833 310,00    0,00   20 589,00  39 853 899,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2 i 3   271 373,00    0,00    0,00   271 373,00

Burmistrz

 

Ogółem:

bieżące razem:

 

 

 

Plan dochodów bieżących ogółem

 

Plan dochodów majątkowych ogółem

 

Plan dochodów ogółem

 

Zmiana planu dochodów budżetu na 2024 rok

w złotych

Własne

bieżące

bieżące razem:

 

majątkowe

majątkowe razem:

 

Ogółem:

 

 

Zlecone

bieżące

mgr inż. Grzegorz Andrzej Dudkiewicz

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 25/2024

Burmistrza Goniądza

z dnia 29 lutego 2024 r.

Id: EE1301FC-1619-447F-86A0-46E7AC416020. Podpisany Strona 1



mgr inż. Grzegorz Andrzej Dudkiewicz

Id: EE1301FC-1619-447F-86A0-46E7AC416020. Podpisany Strona 2



w tym:

wynagrodzeni
a i składki od
nich naliczane

wydatki
związane z
realizacją

ich
statutowych

zadań

na programy
finansowane
z udziałem
środków,o

których
mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2

i 3

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

przed  4 666 370,00  4 666 370,00  4 438 870,00  3 127 917,00 ##########    0,00   227 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  13 995,00 -  13 995,00 -  13 995,00    0,00 -  13 995,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   13 995,00   13 995,00   13 995,00    0,00   13 995,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  4 666 370,00  4 666 370,00  4 438 870,00  3 127 917,00 ##########    0,00   227 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed  4 091 370,00  4 091 370,00  4 076 870,00  3 102 917,00   973 953,00    0,00   14 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  13 995,00 -  13 995,00 -  13 995,00    0,00 -  13 995,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   13 995,00   13 995,00   13 995,00    0,00   13 995,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  4 091 370,00  4 091 370,00  4 076 870,00  3 102 917,00   973 953,00    0,00   14 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed   300 000,00   300 000,00   300 000,00    0,00   300 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -   504,00 -   504,00 -   504,00    0,00 -   504,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   299 496,00   299 496,00   299 496,00    0,00   299 496,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed   300 000,00   300 000,00   300 000,00    0,00   300 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  13 491,00 -  13 491,00 -  13 491,00    0,00 -  13 491,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   286 509,00   286 509,00   286 509,00    0,00   286 509,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed   53 283,00   53 283,00   53 283,00    0,00   53 283,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   13 995,00   13 995,00   13 995,00    0,00   13 995,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   67 278,00   67 278,00   67 278,00    0,00   67 278,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed   467 208,00   467 208,00   416 208,00   259 018,00   157 190,00    0,00   51 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  1 131,00 -  1 131,00 -  1 131,00    0,00 -  1 131,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   1 131,00   1 131,00   1 131,00    0,00   1 131,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   467 208,00   467 208,00   416 208,00   259 018,00   157 190,00    0,00   51 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed   457 208,00   457 208,00   406 208,00   259 018,00   147 190,00    0,00   51 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  1 131,00 -  1 131,00 -  1 131,00    0,00 -  1 131,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   1 131,00   1 131,00   1 131,00    0,00   1 131,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   457 208,00   457 208,00   406 208,00   259 018,00   147 190,00    0,00   51 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed   30 000,00   30 000,00   30 000,00    0,00   30 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  1 131,00 -  1 131,00 -  1 131,00    0,00 -  1 131,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   28 869,00   28 869,00   28 869,00    0,00   28 869,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

z tego:

Zmiana planu wydatków budżetu na 2024 rok

w złotych

z tego:

z tego:

wniesienie
wkładów do
spółek prawa
handlowego

Wydatki
majątkowe

obsługa
długu

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

zakup i
objęcie akcji
i udziałów

opłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

świadczenia
na rzecz

osób
fizycznych

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których
mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2

i 3

z tego:

Nazwa Plan Wydatki
bieżące

wydatki
jednostek

budżetowych

dotacje na
zadania
bieżące

4

Własne

Dział Rozdział §

750 Administracja publiczna

75023
Urzędy gmin (miast i miast na
prawach powiatu)

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4300 Zakup usług pozostałych

4440
Odpisy na zakładowy fundusz
świadczeń socjalnych

754
Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

75412 Ochotnicze straże pożarne

4300 Zakup usług pozostałych

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 25/2024

Burmistrza Goniądza

z dnia 29 lutego 2024 r.

Id: EE1301FC-1619-447F-86A0-46E7AC416020. Podpisany Strona 1



przed   4 308,00   4 308,00   4 308,00    0,00   4 308,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   1 131,00   1 131,00   1 131,00    0,00   1 131,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   5 439,00   5 439,00   5 439,00    0,00   5 439,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed  2 405 750,00  2 405 750,00  1 682 056,00  1 298 225,00   383 831,00    0,00   723 694,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  4 776,00 -  4 776,00 -  4 776,00    0,00 -  4 776,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   21 583,00   21 583,00   4 776,00    0,00   4 776,00    0,00   16 807,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  2 422 557,00  2 422 557,00  1 682 056,00  1 298 225,00   383 831,00    0,00   740 501,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed  1 120 745,00  1 120 745,00  1 115 199,00   960 574,00   154 625,00    0,00   5 546,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  4 776,00 -  4 776,00 -  4 776,00    0,00 -  4 776,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   4 776,00   4 776,00   4 776,00    0,00   4 776,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  1 120 745,00  1 120 745,00  1 115 199,00   960 574,00   154 625,00    0,00   5 546,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed   47 000,00   47 000,00   47 000,00    0,00   47 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  4 776,00 -  4 776,00 -  4 776,00    0,00 -  4 776,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   42 224,00   42 224,00   42 224,00    0,00   42 224,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed   18 187,00   18 187,00   18 187,00    0,00   18 187,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   4 776,00   4 776,00   4 776,00    0,00   4 776,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   22 963,00   22 963,00   22 963,00    0,00   22 963,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed   169 300,00   169 300,00   12 000,00   12 000,00    0,00    0,00   157 300,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   16 807,00   16 807,00    0,00    0,00    0,00    0,00   16 807,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   186 107,00   186 107,00   12 000,00   12 000,00    0,00    0,00   174 107,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed   157 300,00   157 300,00    0,00    0,00    0,00    0,00   157 300,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   16 807,00   16 807,00    0,00    0,00    0,00    0,00   16 807,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   174 107,00   174 107,00    0,00    0,00    0,00    0,00   174 107,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed   692 861,00   692 861,00   692 861,00   35 528,00   657 333,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -   251,00 -   251,00 -   251,00 -   251,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    251,00    251,00    251,00    0,00    251,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   692 861,00   692 861,00   692 861,00   35 277,00   657 584,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed   36 486,00   36 486,00   36 486,00   35 528,00    958,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -   251,00 -   251,00 -   251,00 -   251,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    251,00    251,00    251,00    0,00    251,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   36 486,00   36 486,00   36 486,00   35 277,00   1 209,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed   27 583,00   27 583,00   27 583,00   27 583,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -   251,00 -   251,00 -   251,00 -   251,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   27 332,00   27 332,00   27 332,00   27 332,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed    958,00    958,00    958,00    0,00    958,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    251,00    251,00    251,00    0,00    251,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   1 209,00   1 209,00   1 209,00    0,00   1 209,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed  7 460 477,00  4 657 377,00  4 637 377,00  2 054 647,00 ##########    0,00   20 000,00    0,00    0,00    0,00  2 803 100,00  2 631 100,00    0,00   172 000,00    0,00

zmniejszenie -  11 480,00 -  11 480,00 -  11 480,00 -   504,00 -  10 976,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   11 480,00   11 480,00   11 480,00    0,00   11 480,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  7 460 477,00  4 657 377,00  4 637 377,00  2 054 143,00 ##########    0,00   20 000,00    0,00    0,00    0,00  2 803 100,00  2 631 100,00    0,00   172 000,00    0,00

przed  1 295 719,00  1 295 719,00  1 295 719,00   99 789,00 ##########    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -   504,00 -   504,00 -   504,00 -   504,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    504,00    504,00    504,00    0,00    504,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  1 295 719,00  1 295 719,00  1 295 719,00   99 285,00 ##########    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed   75 600,00   75 600,00   75 600,00   75 600,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -   504,00 -   504,00 -   504,00 -   504,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   75 096,00   75 096,00   75 096,00   75 096,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed   1 915,00   1 915,00   1 915,00    0,00   1 915,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    504,00    504,00    504,00    0,00    504,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   2 419,00   2 419,00   2 419,00    0,00   2 419,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed  2 234 756,00  2 216 656,00  2 196 656,00  1 954 858,00   241 798,00    0,00   20 000,00    0,00    0,00    0,00   18 100,00   18 100,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  10 976,00 -  10 976,00 -  10 976,00    0,00 -  10 976,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
90017 Zakłady gospodarki komunalnej

852

4440
Odpisy na zakładowy fundusz
świadczeń socjalnych

Pomoc społeczna

85219 Ośrodki pomocy społecznej

4300 Zakup usług pozostałych

4440
Odpisy na zakładowy fundusz
świadczeń socjalnych

Pomoc w zakresie dożywiania

Świadczenia społeczne

Rodzina

85230

3110

85504 Wspieranie rodziny

855

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

4440
Odpisy na zakładowy fundusz
świadczeń socjalnych

900
Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

90002
Gospodarka odpadami
komunalnymi

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

4440
Odpisy na zakładowy fundusz
świadczeń socjalnych

Id: EE1301FC-1619-447F-86A0-46E7AC416020. Podpisany Strona 2



zwiększenie   10 976,00   10 976,00   10 976,00    0,00   10 976,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  2 234 756,00  2 216 656,00  2 196 656,00  1 954 858,00   241 798,00    0,00   20 000,00    0,00    0,00    0,00   18 100,00   18 100,00    0,00    0,00    0,00

przed   60 000,00   60 000,00   60 000,00    0,00   60 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  10 976,00 -  10 976,00 -  10 976,00    0,00 -  10 976,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   49 024,00   49 024,00   49 024,00    0,00   49 024,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed   41 798,00   41 798,00   41 798,00    0,00   41 798,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   10 976,00   10 976,00   10 976,00    0,00   10 976,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   52 774,00   52 774,00   52 774,00    0,00   52 774,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed ########### ########### ########### ########### ########## ########## ##########   216 092,00    0,00   571 857,00 ########### ###########   83 000,00   172 000,00    0,00

zmniejszenie -  31 633,00 -  31 633,00 -  31 633,00 -   755,00 -  30 878,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   48 440,00   48 440,00   31 633,00    0,00   31 633,00    0,00   16 807,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach ########### ########### ########### ########### ########## ########## ##########   216 092,00    0,00   571 857,00 ########### ###########   83 000,00   172 000,00    0,00

przed   30 750,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   30 750,00   30 750,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   30 750,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   30 750,00   30 750,00    0,00    0,00    0,00

przed   2 915,00   2 915,00   2 915,00   2 500,00    415,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   3 782,00   3 782,00   3 782,00   2 500,00   1 282,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   6 697,00   6 697,00   6 697,00   5 000,00   1 697,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed   2 915,00   2 915,00   2 915,00   2 500,00    415,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   3 782,00   3 782,00   3 782,00   2 500,00   1 282,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   6 697,00   6 697,00   6 697,00   5 000,00   1 697,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed    500,00    500,00    500,00    500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    500,00    500,00    500,00    500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   1 000,00   1 000,00   1 000,00   1 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed   2 000,00   2 000,00   2 000,00   2 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   2 000,00   2 000,00   2 000,00   2 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   4 000,00   4 000,00   4 000,00   4 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed    415,00    415,00    415,00    0,00    415,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   1 282,00   1 282,00   1 282,00    0,00   1 282,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   1 697,00   1 697,00   1 697,00    0,00   1 697,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed   113 048,00   113 048,00   102 228,00   92 211,00   10 017,00    0,00   10 820,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  1 006,00 -  1 006,00 -  1 006,00 -  1 006,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   1 006,00   1 006,00   1 006,00    0,00   1 006,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   113 048,00   113 048,00   102 228,00   91 205,00   11 023,00    0,00   10 820,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed   97 000,00   97 000,00   96 040,00   92 211,00   3 829,00    0,00    960,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  1 006,00 -  1 006,00 -  1 006,00 -  1 006,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   1 006,00   1 006,00   1 006,00    0,00   1 006,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   97 000,00   97 000,00   96 040,00   91 205,00   4 835,00    0,00    960,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed   13 104,00   13 104,00   13 104,00   13 104,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  1 006,00 -  1 006,00 -  1 006,00 -  1 006,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   12 098,00   12 098,00   12 098,00   12 098,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed   3 829,00   3 829,00   3 829,00    0,00   3 829,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   1 006,00   1 006,00   1 006,00    0,00   1 006,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   4 835,00   4 835,00   4 835,00    0,00   4 835,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed  2 899 084,00  2 899 084,00   317 530,00   281 615,00   35 915,00    0,00 ##########    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -   503,00 -   503,00 -   503,00 -   503,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    503,00    503,00    503,00    0,00    503,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  2 899 084,00  2 899 084,00   317 530,00   281 112,00   36 418,00    0,00 ##########    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed  2 865 000,00  2 865 000,00   283 446,00   281 531,00   1 915,00    0,00 ##########    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -   503,00 -   503,00 -   503,00 -   503,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

801

Poroz. z JST

Poroz. z JST razem:

Zlecone

Oświata i wychowanie

85502

Świadczenia rodzinne,
świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i

90017 Zakłady gospodarki komunalnej

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4440
Odpisy na zakładowy fundusz
świadczeń socjalnych

Własne razem:

80101 Szkoły podstawowe

4740
Wynagrodzenia i uposażenia
wypłacane w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy

Wynagrodzenia nauczycieli
wypłacane w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy

Pozostałe wydatki bieżące na
zadania związane z pomocą
obywatelom Ukrainy

4750

4860

Pomoc społeczna852

85228
Usługi opiekuńcze i
specjalistyczne usługi opiekuńcze

855

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

4440
Odpisy na zakładowy fundusz
świadczeń socjalnych

Rodzina

Id: EE1301FC-1619-447F-86A0-46E7AC416020. Podpisany Strona 3



zwiększenie    503,00    503,00    503,00    0,00    503,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  2 865 000,00  2 865 000,00   283 446,00   281 028,00   2 418,00    0,00 ##########    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed   62 017,00   62 017,00   62 017,00   62 017,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -   503,00 -   503,00 -   503,00 -   503,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   61 514,00   61 514,00   61 514,00   61 514,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed   1 915,00   1 915,00   1 915,00    0,00   1 915,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    503,00    503,00    503,00    0,00    503,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   2 418,00   2 418,00   2 418,00    0,00   2 418,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed  3 107 716,00  3 107 716,00   513 692,00   452 517,00   61 175,00    0,00 ##########    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  1 509,00 -  1 509,00 -  1 509,00 -  1 509,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   5 291,00   5 291,00   5 291,00   2 500,00   2 791,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  3 111 498,00  3 111 498,00   517 474,00   453 508,00   63 966,00    0,00 ##########    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

Burmistrz

 

85502

Świadczenia rodzinne,
świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

4440
Odpisy na zakładowy fundusz
świadczeń socjalnych

Zlecone razem:

mgr inż. Grzegorz Andrzej Dudkiewicz

Id: EE1301FC-1619-447F-86A0-46E7AC416020. Podpisany Strona 4



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 25/2024 

Burmistrza Goniądza 

z dnia 29 lutego 2024 r. 

Objaśnienia do dokonanych zmian w budżecie na 2024 rok  

Zmiany w planie dochodów budżetowych: Zwiększenie na kwotę 20 589 zł  , z tego: 

Dział 758 – Różne rozliczenia- 3 782 zł  

Rozdział 75814 - Różne rozliczenia finansowe. Zwiększenie planu dochodów  bieżących o środki 
w wysokości  3 782 zł  na dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy  obywatelom Ukrainy. 

Dział 852 – Pomoc Społeczna –  16 807 zł 

Rozdział 85230-  Pomoc w zakresie dożywiania. Zwiększenie planu dochodów bieżących o środki 
w wysokości 16 807 zł, dotacja celowa na zadania bieżące zlecone gminie zgodnie z pismem PUW FB-
II.3111.99.2024. KG 

Zmiany w planie wydatków budżetowych: Zwiększenie na kwotę  53 731 zł  , z tego: 

Dział 750 Administracja publiczna – 13 995 zł  

Rozdział 75023 – Urzędy gmin ( miast i miast na prawach powiatu). Zwiększenie planu wydatków 
bieżących o środki w wysokości 13 995 zł z tytułu zwiększonego odpisu na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych w urzędzie miejskim w związku ze zmianą od 01.01.2024 roku. 

Dział 754 – Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa – 1 131 zł  

Rozdział 75412 – Ochotnicze straże pożarne – Zwiększenie planu wydatków bieżących w wysokości 
1 131 zł z tytułu zwiększonego odpisu na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych w związku ze zmianą od 
01.01.2024 roku. 

Dział 801 – Oświata i wychowanie –  3 782  zł  

Rozdział 80101 – Szkoły podstawowe. Zwiększenie planu wydatków bieżących o środki w wysokości 
3 782 zł na wynagrodzenia nauczycieli , składki i inne pochodne od wynagrodzeń oraz pozostałe wydatki 
związane z pomocą obywatelom Ukrainy.  

Dział 852 – Pomoc Społeczna –  22 589 zł 

Rozdział 85219 – Ośrodki Pomocy Społecznej  – Zwiększenie planu wydatków bieżących w wysokości 
4 776 zł z tytułu zwiększonego odpisu na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych w związku ze zmianą od 
01.01.2024 roku. 

Rozdział 85228 – Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze. Zwiększenie planu wydatków 
bieżących w wysokości 1 006 zł z tytułu zwiększonego odpisu na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 
w związku ze zmianą od 01.01.2024 roku. 

Rozdział  85230 – Pomoc w zakresie dożywiania. Zwiększenie planu wydatków  bieżących o środki 
w wysokości  16 807 zł na świadczenia społeczne w zakresie wieloletniego rządowego programu „Posiłek 
w szkole i w domu: na lata 2024-2028. 

Dział 855 – Rodzina –  754 zł  

Rozdział 85502 – Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego. Zwiększenie planu wydatków bieżących 
o środki w wysokości 503 zł na zwiększenie odpisu na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych  w związku ze 
zmianą od 01.01.2024 roku. 

Rozdział 85504 – Wspieranie rodziny. Zwiększenie planu wydatków bieżących o środki w wysokości 
251 zł na zwiększenie odpisu na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych w związku ze zmianą od 01.01.2024 
roku. 

Dział 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska –  11 480 zł  

Id: EE1301FC-1619-447F-86A0-46E7AC416020. Podpisany Strona 1



Rozdział  90002 –  Gospodarka odpadami komunalnymi. Zwiększenie planu wydatków  bieżących o środki 
w wysokości  504 zł na odpis na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych w związku ze zmianą od 01.01.2024 
roku. 

Rozdział  90017 –  Zakłady gospodarki komunalnej. Zwiększenie planu wydatków  bieżących o środki 
w wysokości  10 976 zł na odpis na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych w związku ze zmianą od 
01.01.2024 roku. 

Zmiany w planie wydatków budżetowych: Zmniejszenie na kwotę 33 142 zł  , z tego: 

Dział 750 Administracja publiczna – 13 995 zł  

Rozdział 75023 – Urzędy gmin ( miast i miast na prawach powiatu). Zmniejszenie planu wydatków 
bieżących o środki w wysokości 13 995 zł z tytułu  zakupu materiałów i usług pozostałych w urzędzie 
miejskim. 

Dział 754 – Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa – 1 131 zł  

Rozdział 75412 – Ochotnicze straże pożarne – Zmniejszenie planu wydatków bieżących w wysokości 
1 131 zł z tytułu  zakupu  usług pozostałych w ochotniczych straży pożarnych. 

Dział 852 – Pomoc Społeczna –5 782  zł 

Rozdział 85219 – Ośrodki Pomocy Społecznej  – Zmniejszenie planu wydatków bieżących w wysokości 
4 776 zł na zakup usług pozostałych. 

Rozdział 85228 – Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze. Zmniejszenie planu wydatków 
bieżących w wysokości 1 006 zł na składki na ubezpieczenia społeczne.  

Dział 855 – Rodzina – 754  zł  

Rozdział 85502 – Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego. Zmniejszenie planu wydatków bieżących 
o środki w wysokości 503 zł na wynagrodzenia osobowe pracowników. 

Rozdział 85504 – Wspieranie rodziny. Zmniejszenie planu wydatków bieżących o środki w wysokości 
251 zł na wynagrodzenia osobowe pracowników. 

Dział 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska –  11 480 zł  

Rozdział  90002 –  Gospodarka odpadami komunalnymi. Zmniejszenie planu wydatków  bieżących 
o środki w wysokości  504 zł na wynagrodzenia osobowe pracowników. 

Rozdział  90017 –  Zakłady gospodarki komunalnej. Zmniejszenie planu wydatków  bieżących o środki 
w wysokości  10 976 zł na zakup materiałów i wyposażenia w zakładach gospodarki komunalnej. 

 Burmistrz 

  

mgr inż. Grzegorz Andrzej Dudkiewicz 

 

Id: EE1301FC-1619-447F-86A0-46E7AC416020. Podpisany Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR 25/2024 BURMISTRZA GONIĄDZA z dnia 29 lutego 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1

	§ 2
	ust. 1 w § 2
	ust. 2 w § 2

	§ 3
	§ 4
	ust. 1 w § 4
	tir. 1 (1) w § 4 ust. 1
	tir. 2 (2) w § 4 ust. 1

	ust. 2 w § 4
	tir. 1 (3) w § 4 ust. 2
	tir. 2 (4) w § 4 ust. 2


	§ 5
	Zalacznik 1 Zmiana planu dochodów budżetu na 2024 rok
	Zalacznik 2 Zmiana planu wydatków budżetu na 2024 rok
	Zalacznik 3




